Rua Itália, nº 286, Bairro Jardim Jacy, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
07.837.083/0001-17, para os itens 05, 14, 16, 18, 19, 20, 24, 48, 49, 51, 52, 54, 56, 61, 69, 76, 95, 97, 98, 
100, 101, 102, 113, 114, 124, 128, 135, 136, 138, 144 e 147, perfazendo o valor total de R$ 124.539,66 
(cento e vinte e quatro mil e quinhentos e trinta e nove reais e sessenta e seis centavos). C.L.R. COMÉRCIO 
DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, GENERO ALIMENTÍCIO E MÉDICO HOSPITALAR 
EIRELI, com sede na Rua Forquilha, nº 49, Bairro Vila Santo Eugênio, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ/MF nº 18.493.600/0001-02, para os itens 06, 08 ao 13, 17, 21, 22, 23, 39, 41, 42, 43, 46, 50, 
53, 67, 73, 74, 75, 78, 79 e 96, perfazendo o valor total de R$ 170.158,16 (cento e setenta mil e cento e 
cinquenta e oito reais e dezesseis centavos). 3 F COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E 
DESCARTÁVEIS EIRELI – ME, com sede na Avenida Mascarenhas de Moraes, nº 3156, Bairro Coronel 
Antonino, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 18.511.696/0001-86, para os itens 15, 
30, 62, 63, 65, 66, 68, 134, 141, 143, 160, 165, 166 e167, perfazendo o valor total de R$ 192.684,23 (cento e 
noventa e dois mil e seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte e três centavos). MISSÕES COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO - EIRELI-ME, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1320, Sala 
04, Centro, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 20.235.675/0001-27, para os itens 31, 
58, 60, 71, 81, 87 ao 91, 99, 106, 107, 108, 110, 111, 116, 118, 120, 121, 125, 126, 127, 130, 133, 137, 142, 
145, 150 ao 154 e 163 perfazendo o valor total de R$ 114.439,91 (cento e quatorze mil e quatrocentos e trinta 
e nove reais e noventa e um centavos). ORGANIZE CLEAN COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA. – EPP, com sede na Avenida Prefeito Ludio Martins Coelho, nº 3688, Loja 05, Bairro 
Bonjardim, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 27.583.254/0001-36, para os itens 82 
ao 86, 155 ao 158 e 164, perfazendo o valor total de R$ 44.171,20 (quarenta e quatro mil e cento e setenta e 
um reais e vinte centavos). SKS COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME, com sede na Rua 
dos Recifes, nº 1355, Bairro Coophavila 2, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
30.391.752/0001-91, para os itens 28, 57, 59, 64, 70, 72, 104, 105, 109, 112, 115, 117, 119, 122, 123, 131, 
132, 139, 140, 146, 148, 159, 161 e 168, perfazendo o valor total de R$ 97.782,54 (noventa e sete mil e 
setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos). SUPERMERCADO MARDEGAN LTDA., 
com sede na Avenida Nelson Lyrio, nº 1.800, Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 33.128.620/0001-60, para os itens 07 e 29, perfazendo o valor total de R$ 9.751,71 (nove mil e 
setecentos e cinquenta e um reais e setenta e um centavos). IMPERIO COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI – EPP, com sede na Rua Pontalina, nº 487, Bairro Vila Santo Eugênio, na cidade de 
Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 34.775.311/0001-44, para os itens 01 ao 04, 26, 27, 32 ao 38, 
40, 44 e 45, perfazendo o valor total de R$ 145.840,72 (cento e quarenta e cinco mil e oitocentos e quarenta